平成２８年度第１３回役員会議事録

  日 時  平成２９年３月９日（木）

        開会 午後４時１５分

        閉会 午後４時２７分

  場 所    学長室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、柴野副学長、川村副学長、事務局長、総務課長、

財務課長、施設課長、研究協力課長、情報図書課長、総務課副課長、

学務課副課長、入試課副課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 平成２９年度国立大学法人北見工業大学年度計画（案）について

２ 平成２９年８月３１日及び平成２９年９月３０日並びに平成２９年１０月３１日

で任期満了となる教員の再任審査について

 ４ 国立大学法人北見工業大学組織規則の一部を改正する規則（案）等について

５ 国立大学法人北見工業大学非常勤職員就業規則の一部を改正する規則（案）に

ついて

６ 国立大学法人北見工業大学ＰＰＰ／ＰＦＩ手法導入優先的検討規程（案）について

７ 平成２９年度教員評価制度について

８ 平成２９年度学内予算配分について

９ 平成２９年度資金運用について

10 研究推進機構の再編（案）について

11 アドミッションセンターの設置（案）について

  学長から、議題１、４、５、６、８、９については、本日開催の経営協議会、議題

２、７については、平成２９年３月８日開催の教育研究評議会、議題 10 については、

平成２９年１月１８日開催の教育研究評議会、議題 11 については、平成２９年２月８

日開催の教育研究評議会における審議のとおりである旨説明し、一括審議を提案し、

承認された。

 ３ 特任職員の選考について

学長から、研究推進機構長から特任職員の雇用に関して申請があった旨説明があり、

総務課長から別紙（資料３）に基づき説明の後、承認された。

12 学長裁量スペースについて

学長から、平成２９年２月１４日開催の施設環境委員会の議を経て提案する旨説明

の後、吉田理事から別紙（資料 12－１～12－２）に基づき説明があり、承認された。

報告事項

 １ キャンパスマスタープランの改定について（資料 13）      （施設課長）

 ２ インフラ長寿命化計画（行動計画）について（資料 14）     （施設課長）